
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

27.09.2018                                    с.Пичаево                                            № 114а 

 

Об итогах муниципального этапа областного фестиваля художественного 

творчества среди педагогических работников системы дополнительного 

образования детей «Признание», посвященного 100-летию системы 

дополнительного (внешкольного) образования детей 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

района от 27.03.2018 №58а   «О  проведении муниципального этапа 

областного фестиваля художественного творчества среди педагогических 

работников системы дополнительного образования детей «Признание», 

посвященного 100-летию системы дополнительного (внешкольного) 

образования детей (далее – Фестиваль), в целях в целях реализации 

творческих инициатив и развития творческого потенциала педагогических 

работников системы дополнительного образования детей района был 

проведен муниципальный этап Фестиваля.  

На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа 

Фестиваля (приложение). 

           2. Признать победителями и призерами муниципального этапа 

Фестиваля: 

                                        номинация «Вокал» 

первое место- Раннева Андрея Олеговича, директора МБУДО 

«ДЮЦ»; 

второе место - Никулину Татьяну Анатольевну, методиста МБУДО 

«ДЮЦ» 

номинация «Театральное искусство» 

         первое место- коллектив «Вдохновение» МБУДО «ДЮЦ»; 

         второе место- Пашина Виктора Григорьевича, педагога 

дополнительного образования МБУДО «ДЮЦ» 

3. Направить победителей для участия в региональном этапе 

Фестиваля. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования администрации района К.Е.Быкову. 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района          Т.Н.Свищева 

 



 

 

 

 

 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования  

администрации района  

от 27.09.2018 №114а 

 

                                            Протокол 

заседания жюри муниципального этапа областного фестиваля 

художественного творчества среди педагогических работников 

системы дополнительного образования детей «Признание», 

посвященного 100-летию системы дополнительного (внешкольного) 

образования детей 

 

Свищева Татьяна Николаевна - начальник отдела образования 

администрации района, председатель; 

Быкова Кристина Евгеньевна-ведущий специалист отдела образования 

администрации района, сопредседатель; 

Члены: 

Коробова Елена Викторовна – ведущий инспектор администрации 

района; 

Целовальникова Ирина Геннадьевна-ведущий инспектор 

администрации района; 

Кровякова Алина Сергеевна-ведущий специалист отдела образования 

администрации района. 

СЛУШАЛИ Быкову К.Е., ведущего специалиста отдела образования 

администрации района, которая сказала, что в соответствии с приказом 

отдела образования администрации района от 27.03.2018 №58а   «О  

проведении муниципального этапа областного фестиваля 

художественного творчества среди педагогических работников системы 

дополнительного образования детей «Признание», посвященного 100-

летию системы дополнительного (внешкольного) образования детей 

(далее – Фестиваль), в целях в целях реализации творческих инициатив и 

развития творческого потенциала педагогических работников системы 

дополнительного образования детей района был проведен муниципальный 

этап Фестиваля.   

           1. Признать победителями и призерами муниципального этапа 

Фестиваля: 

                                        номинация «Вокал» 

первое место- Раннева Андрея Олеговича, директора МБУДО 

«ДЮЦ»; 



второе место - Никулину Татьяну Анатольевну, методиста МБУДО 

«ДЮЦ» 

номинация «Театральное искусство» 

         первое место- коллектив «Вдохновение» МБУДО «ДЮЦ»; 

         второе место- Пашина Виктора Григорьевича, педагога 

дополнительного образования МБУДО «ДЮЦ» 

  2.Направить победителей для участия в региональном этапе 

Фествиаля. 

 

 

Голосовали: 

«за»-5 чел. 

«против»-нет 

«воздержались»-нет 

Т.Н.Свищева 

К.Е.Быкова 

Е.В.Коробова 

И.Г.Целовальникова 

А.С.Кровякова 


